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Açık Büfe Kahvaltı              
Zengin Serpme Kahvaltı 

135 ₺

100 ₺

95 ₺

Karışık Tost

Sucuklu Tost

Kaşarlı Tost

TOSTLAR

Roka Salata
Gavurdağ Salata

Tavuklu Sezar Salata

Avakadolu Bahçe Salata

Mevsim Salata 90 ₺

110 ₺

150 ₺

185 ₺
185 ₺

SALATALAR

Beş Peynirli Ravioli

Köfteli Spagetti

Özbek Mantı

300 ₺

230 ₺

300 ₺

MAKARNA

Günün Zeytinyağlı Tabağı
Lavada Humus

Lavada Yaprak Ciğer

SOĞUK VE SICAK
BAŞLANGIÇLAR

Big Burger

Atıştırmalık Tabağı

260 ₺

150 ₺

230 ₺

200 ₺

300 ₺

ÇORBA
Günün Çorbası 70 ₺

450 ₺

700 ₺

Sucuk Göz Yumurta     

Kavurmalı Omlet 

Mantarlı Omlet             

Sade Omlet                 

90 ₺
80 ₺

200 ₺
100 ₺
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ANA YEMEKLER
Karışık Izgara              
Kuzu pirzola, Antrikot, Köfte, Piliç
Günün Garnitürleri ile Domates, Biber

700 ₺

TATLILAR

100 ₺
100 ₺

Soğuk Baklava

Fıstıklı Baklava

Kadayıflı Muhallebi
Profiterol
Fırın Sütlaç

95 ₺
95 ₺
85 ₺

Panna Cotta 95 ₺

Yoğurtlu Kebap                             440 ₺
Yaprak Döner                                  420 ₺
Kuzu Pirzola                                    550 ₺
Izgara Dana Lokum                      600 ₺
Yaprak Antrikot                             480 ₺
Çökertme Kebabı                          450 ₺
Hünkarbeğendi                              400 ₺
Saç Tava                                             400 ₺
Izgara Köfte                                      395 ₺
Piliç Izgara                                        285 ₺
Piliç Şnitzel                                      235 ₺
Levrek                                                  650 ₺
Somon                                                 730 ₺

SOĞUK İÇECEKLER

SICAK İÇECEKLER
Filtre Kahve                                 100 ₺
Sade Nescafe                                 75 ₺
Sütlü Nescafe                                80 ₺
Türk Kahvesi                                 70 ₺
Rize Çayı (fincan)                        30 ₺
Rize Çayı (bardak)                      25 ₺

Kola                                                    60 ₺
Icetea                                                60  ₺
Soda                                                  35  ₺
Meyveli Soda                                 40 ₺
Sıkma Portakal                           100 ₺
Ayran                                                 40 ₺
Şalgam                                              40 ₺
Gazoz                                                 40 ₺
Su 1.5/                                                30 ₺
Su 0.5/                                                15 ₺


